BỘ TƯ PHÁP

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Số: 334/TCTHADS-VP

V/v thay đổi Thứ trưởng phụ trách

công tác THADS, hành chính

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Nội, ngày 18 tháng 02 năm 2019

Kính gửi:

  - Thủ trưởng các cơ quan trực thuộc Tổng cục;

  - Cục trưởng Cục THADS các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

 Ngày 18/02/2019, Bộ trưởng Bộ Tư pháp đã ban hành Quyết định số

437/QĐ-BTP sửa đổi Điều 3 Quyết định số 760/QĐ-BTP ngày 18/4/2018 về

việc phân công công tác của Bộ trưởng và các Thứ trưởng. Theo Quyết định nêu

trên, Thứ trưởng Đặng Hoàng Oanh được giao giúp Bộ trưởng phụ trách công

tác thi hành án dân sự, hành chính kể từ ngày 18/02/2019.

 Tổng cục xin thông báo để các cơ quan trực thuộc Tổng cục và các cơ

quan THADS địa phương được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để t/h);

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Đặng Hoàng Oanh (để b/c);

- Tổng Cục trưởng Mai Lương Khôi (để b/c);

- Các Phó Tổng cục trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, VP.

TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2019-02-18T14:24:03+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Tùng<tungnx@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-02-18T14:59:18+0700
	Việt Nam
	Tổng cục Thi hành án dân sự<vtctha@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!